

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZŠ Dobrovského Lanškroun**
Objekt: **ZŠ Dobrovského**
Rozpočet: **01** **Oprava střechy a fasády budovy bazénu**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Bromach spol. s r.o.** IČO: **27467520**
Dobrovského 83 DIČ: **CZ27467520**
563 01 Lanškroun

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-22 299,00
PSV			-47 141,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-69 440,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-69 440,39 CZK
Základní DPH	21 %	-14 582,48 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -84 022,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZŠ Dobrovského Lanškroun

Popis objektu: ZŠ Dobrovského

Popis rozpočtu: 01 - Oprava střechy a fasády budovy bazénu

nerealizované práce - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-19 299,00	27,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-3 000,00	4,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			-42 379,39	61,0
784	Malby	PSV			-4 762,00	6,9
Cena celkem					-69 440,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Dobrovského Lanškroun
O:	ZŠ Dobrovského
R:	01 Oprava střechy a fasády budovy bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-19 299,00
22	916661111RT3	Osazení park. obručníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obručníku 80x250x500 mm	m	-45,95000	420,00	-19 299,00

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-3 000,00
26	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-200,00000	9,00	-1 800,00
27	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-200,00000	6,00	-1 200,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-42 379,39
63	762123110RTR2	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 60 x 80 mm	m	-117,99000	230,90	-27 243,89

atika

(57+57*0,8)*1,15

117,99000

64	762123110RTRR	Montáž konstrukce z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 40 x 120 mm	m	-65,55000	230,90	-15 135,50
----	---------------	--	---	-----------	--------	------------

u spodní vodorovné části žlabu se v místě vazníků doplňují vodorovné hranoly 40x120mm

57*1,15

65,55000

Díl: 784		Malby				-4 762,00
97	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	-45,00000	61,60	-2 772,00
98	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	-10,00000	21,60	-216,00
99	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-10,00000	109,00	-1 090,00

malba dotčených částí

otěruvzdorná

100	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	-18,00000	38,00	-684,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	---------

Celkem		nerealizované položky - méněpráce				-69 440,39
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Nerealizované práce